АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12.08.2025 № 302-р
        г. Велиж

 В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьями 41,48,49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области,
1. Внести в состав комиссии по отбору проблем для разработки муниципальных программ (далее - комиссия), утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 11.02.2025 № 53 – р «О создании постоянно действующей комиссии по отбору проблем для разработки муниципальных программ» (в редакции распоряжения Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 08.04.2025 №136-р) следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии: Тимофееву Р.В.;
2) ввести в состав комиссии: Ткачеву М.В. - начальника жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, назначив её членом комиссии.
2. Распоряжение вступает в силу после подписания, подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                 Г.А. Валикова
О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 11.02.2025 № 53-р